

Nem Fragt ApS

Ørbækvej 339A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 39 95 20 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nem Fragt ApS
Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39 95 20 92
Stiftet: 17. oktober 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Hassan Maleh Jaber

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med transport af pakker og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.023.707 mod 10.413.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.288 mod 1.188.482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.023.707	10.413.003
1 Personaleomkostninger	-7.138.123	-8.456.093
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.783	-24.540
Andre driftsomkostninger	-2.721.264	-100.000
Driftsresultat	1.118.537	1.832.370
Andre finansielle indtægter	135.651	18.576
Øvrige finansielle omkostninger	-126.506	-306.987
Resultat før skat	1.127.682	1.543.959
2 Skat af årets resultat	-852.394	-355.477
Årets resultat	275.288	1.188.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.288	1.188.482
Disponeret i alt	275.288	1.188.482

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.785	132.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.785</u>	<u>132.533</u>
4 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>283.785</u>	<u>152.533</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.619.500	1.627.494
Andre tilgodehavender	3.955.599	1.173.183
Periodeafgrænsningsposter	425.822	719.536
Tilgodehavender i alt	<u>7.000.921</u>	<u>3.520.213</u>
Likvide beholdninger	<u>1.201.622</u>	<u>2.988.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.202.543</u>	<u>6.508.662</u>
Aktiver i alt	<u>8.486.328</u>	<u>6.661.195</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.371.919	4.096.632
Egenkapital i alt	4.571.919	4.296.632
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.100	6.500
Hensatte forpligtelser i alt	20.100	6.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.198	1.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	416.384	1.033.101
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.916	0
Selskabsskat	658.794	126.166
Anden gæld	2.697.017	1.197.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.894.309	2.358.063
Gældsforpligtelser i alt	3.894.309	2.358.063
Passiver i alt	8.486.328	6.661.195

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.096.631	4.296.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.288	275.288
	200.000	4.371.919	4.571.919

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.737.693	7.875.398
Pensioner	231.357	379.757
Andre omkostninger til social sikring	169.073	200.938
	7.138.123	8.456.093
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	23
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	838.794	232.166
Årets regulering af udskudt skat	13.600	123.300
Regulering af tidligere års skat	0	11
	852.394	355.477
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		172.699
Tilgang		197.035
Afgang		-20.000
Kostpris 31. december 2023		349.734
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		40.166
Årets afskrivninger		45.783
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		85.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		263.785

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	42.350
Afgang i årets løb	0	-22.350
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000	20.000

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.217 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-24 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 2.545 t.kr.

Skattekontrol:

Skattestyrelsen har indledt en skattekontrol på selskabet. Ledelsen forventer et udfald af sagen, som ikke vil påvirke årsregnskabet pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hassan Jaber Holding ApS, CVR-nr. 43 70 24 32, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.